Департамент финансов
Администрации городского округа город Рыбинск

П Р И К А З

от 31.12.2014 №81-дф

Об утверждении Порядка санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей средств бюджета
городского округа город Рыбинск департаментом
финансов Администрации городского округа
город Рыбинск

В соответствии со ст.219, ст.219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств бюджета городского округа город Рыбинск департаментом
финансов Администрации городского округа город Рыбинск (приложение).

2. Разместить настоящий приказ на сайте Администрации городского округа
город Рыбинск на странице «Департамент финансов» в разделе «Документы».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела казначейского исполнения расходов бюджета Смирнова Александра
Константиновича.

В дело № 45-04/07